Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ3i.803.i25/owinila Municipal da AnchiiU (ti)

REQUERIMENTO N° 433/2003
Em, 02 de dezembro de 2003.

Aprovado
103iSessõesSala da

2^
Presidente

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES E JOCELEM
GONÇALVES DE JESUS, no uso de suas atribuições legais, requerem à
Mesa após ouvido o Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos
Voto de Profundo Pesar pelo falecimento do saudoso Sr. Gedeon Pinto de
Andrade.

Pessoa estimada e bem relacionada no nosso Município,
onde era respeitado por todos. Esse respeitável senhor, que deixa essa vida
terráquea para a etemidade, deixa também um vazio muito grande pelas
sinceras amizades que teve em todo o nosso município, foram laços de
estima e de respeito que se desfazem pela perda irreparável de uma vida tão
importante, e por ser ele exemplo da mais soberana magnanimidade de
caráter, o que deixa para os conhecidos, amigos e familiares, um vácuo
aberto no peito, que o tempo não será capaz, nem suficiente para encher.

A sua vida foi sem sombra de dúvidas uma verdadeira

seqüência de esforços tendentes ao bem-estar dos seus descendentes e
amigos, que lamentam e vão lamentar por muito tempo essa perda
irreparável.

Que sua alma seja acolhida por Deus.
Que seja dado ciência à família enlutada, com votos de

sentidas condolências, e que seja reservado um minuto de silêncio em
sufrágio de sua alma.

CÍBiuira Mtíiticipal üe AncIrêta-ES
p;; o TOCOU o

Plenário Ulisses Guimarães, 02 de dezembro de 2003.

OÃO CARLOS SIMÕES NUNÈS
Vereador

JOCELE

Vere or

LVES DE JESUS

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br